
UCHWAŁA NR XXXIV/269/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 1020, 1250) w związku z uchwałą nr XXXIII/261/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 
2 marca 2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Grajewo 
(Dz.Urz. Woj. Podlaskiego poz. 916) Rada Miasta Grajewo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Grajewo na lata 2017 – 
2027 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą XXXIII/261/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 2 marca 
2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Grajewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: ECEEBD19-2620-42D8-AFB2-089B4C2A7D74. Podpisany Strona 1




